

ประกาศเผยแพร่ใบสั่งซื้อสิ่งจ้าง จัดซื้อจัดจ้าง จำนวน ๑๓ รายการ

๑. จ้างซ่อมเปลี่ยนอะไหล่เครื่อง Infusion pump จำนวน ๒ รายการ
๒. ซื้อ Compatlble Masimo RD M๒๐ SpO๒ Extension cable to Masimo Rainbow จำนวน ๑ ชิ้น
๓. ซื้อน้ำดื่ม ประจำเดือน พฤษภาคม ๒๕๖๘ จำนวน ๑,๐๑๑ ถัง
๔. จ้างเปลี่ยนแบตเตอรี่ รถหมายเลขทะเบียน ๕๐-๐๓๑๙ ระยอง จำนวน ๒ ลูก
๕. จ้างซ่อมและบำรุงรักษาเครื่องพ่นยา จำนวน ๑ ชิ้น
๖. ซื้อวัสดุอื่นๆ จำนวน ๕ รายการ
๗. ซื้อแบตเตอรี่สำหรับเครื่อง Patient Monitor จำนวน ๑ ก้อน
๘. ซื้อวัสดุอื่นๆ จำนวน ๒ รายการ
๙. ซื้อวัสดุอื่นๆ จำนวน ๕ รายการ
๑๐. ซื้อมมผงสำหรับทารกสูตร ๑ จำนวน ๔ ถัง
๑๑. ซื้อไม้ถูพื้นพร้อมผ้า จำนวน ๑ ต้ม
๑๒. จ้างทำป้ายโครงการและแผ่นพับความรู้ จำนวน ๒ รายการ
๑๓. ซื้อถ่านกระดุม จำนวน ๑๕ ก้อน



ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๒๕๓๓ ถนนสุขุมวิท
แขวงบางจาก เขตพระโขนง กรุงเทพมหานคร ๑๐๒๖๐
โทรศัพท์ ๐๒๒๒๐๔๐๐๐
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๒๓๐๐๒๑๑๘

ใบสั่งจ้างเลขที่ ๑๐๓๙/๒๕๖๘
วันที่ ๑๕ พฤษภาคม ๒๕๖๘
ส่วนราชการ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตน
ราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง
ที่อยู่ - ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง
โทรศัพท์ -

ตามที่ บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด ได้เสนอราคา ใ้ต่อ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา
สยามบรมราชกุมารี ระยอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	แบตเตอรี่ infusion pump	1	ชิ้น	6,700	6,700
2	แบตเตอรี่ infusion pump	1	ชิ้น	6,700	6,700
				รวมเป็นเงิน	13,400.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	938.00
(หนึ่งหมื่นสี่พันสามร้อยสามสิบแปดบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	14,338.00

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๒ พฤษภาคม ๒๕๖๘
- สถานที่ส่งมอบ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง -
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท แบงค็อก เมดิคอลส์ โพร จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๑๙๑ ซอยซอยพิบูลสงคราม ๑๑
ตำบลสวนใหญ่ อำเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี ๑๑๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๒-๕๕๑-๓๓๕๑
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๒๕๕๖๐๐๑๓๐๑๒

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๑๐๓๗/๒๕๖๘
วันที่ ๑๕ พฤษภาคม ๒๕๖๘
ส่วนราชการ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง
ที่อยู่ - ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง
โทรศัพท์ -

ตามที่ บริษัท แบงค็อก เมดิคอลส์ โพร จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	Compatlble Masimo RD M๒๐ SpO๒ extension cable to Masimo Rainbow	๑	ชิ้น	๓,๕๐๐.๐๐	๓,๕๐๐.๐๐
(สามพันห้าร้อยบาทถ้วน)			รวมเป็นเงิน		๓,๕๐๐.๐๐
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม		๒๒๘.๙๗
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		๓,๗๒๘.๙๗

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๒ พฤษภาคม ๒๕๖๘
- สถานที่ส่งมอบ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง -
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๘๐๖๙๑๖๑๒๓๖ ชื่อCompatlble Masimo RD M๒๐ SpO๒ extension cable to Masimo Rainbow จำนวน ๑ ชิ้น โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..........ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวเชาวนี วัฒนารากุล)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

วันที่ ๑๕ พฤษภาคม ๒๕๖๘

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(คุณ.....)

ผู้แทนขาย

วันที่ ๑๕ พฤษภาคม ๒๕๖๘

เลขที่โครงการ ๖๘๐๖๙๑๖๑๒๓๖

เลขคู่สัญญา ๖๘๐๖๑๔๑๔๘๐๕๐



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท อริสโต เซลส์ แอนด์ เซอร์วิส จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๔๓/๑๓ หมู่ ๔
ตำบลหนองตะพาน อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง ๒๑๑๒๐
โทรศัพท์ ๐๘๙-๙๓๖๔๘๗๒
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๒๐๕๕๓๙๐๐๒๔๑๓

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๑๑๓๐/๒๕๖๘
วันที่ ๓๐ เมษายน ๒๕๖๘
ส่วนราชการ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตน
ราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง
ที่อยู่ - ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง
โทรศัพท์ -

ตามที่ บริษัท อริสโต เซลส์ แอนด์ เซอร์วิส จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา
สยามบรมราชกุมารี ระยอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	น้ำดื่ม ประจำเดือน พฤษภาคม ๒๕๖๘	๑,๐๑๑	ถึง	๒๑.๐๐	๒๑,๒๓๑.๐๐
(สองหมื่นหนึ่งพันสองร้อยสามสิบเอ็ดบาทถ้วน)			รวมเป็นเงิน		๑๙,๘๔๒.๐๔
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม		๑,๓๘๘.๙๖
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		๒๑,๒๓๑.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๔ มิถุนายน ๒๕๖๘
- สถานที่ส่งมอบ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง -
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๘๐๖๙๑๓๑๓๔๐ ชื่อน้ำดื่ม ประจำเดือน พฤษภาคม ๒๕๖๘ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวเชาวนี วัฒนารากุล)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

วันที่ ๓๐ เมษายน ๒๕๖๘

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(คุณ.....)

ผู้แทนขาย

วันที่ ๓๐ เมษายน ๒๕๖๘

เลขที่โครงการ ๖๘๐๖๙๑๓๑๓๔๐

เลขคู่สัญญา ๖๘๐๖๑๔๑๒๐๘๗๑



ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง นางนุชนารถ โชคนากิจ
ที่อยู่ เลขที่ ๗๔๒ หมู่ ๒ ถนนนาโพน้อย
ตำบลมุกดาหาร อำเภอเมืองมุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร ๔๙๐๐๐
โทรศัพท์ -
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๘๔๙๙๙๘๘๐๐๙๖๘๔

ใบสั่งจ้างเลขที่ ๑๑๑๖/๒๕๖๘
วันที่ ๓๐ พฤษภาคม ๒๕๖๘
ส่วนราชการ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตน
ราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง
ที่อยู่ - ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง
โทรศัพท์ -

ตามที่ นางนุชนารถ โชคนากิจ ได้เสนอราคา ไว้ต่อ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	เปลี่ยนแบตเตอรี่ รถหมายทะเบียน ๔๐-๐๓๑๙ ระยอง	๒	ลูก	๓,๗๐๐.๐๐	๗,๔๐๐.๐๐
(เจ็ดพันสี่ร้อยบาทถ้วน)			รวมเป็นเงิน		๗,๔๐๐.๐๐
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม		๐.๐๐
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		๗,๔๐๐.๐๐

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๖ มิถุนายน ๒๕๖๘
- สถานที่ส่งมอบ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง -
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ

๗. การจ้างช่วง ผู้รับจ้างจะต้องไม่เอางานทั้งหมดหรือแต่บางส่วนไปจ้างช่วงอีกทอดหนึ่ง เว้นแต่การจ้างช่วงงานแต่บางส่วนที่ได้รับอนุญาตเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้างแล้ว การที่ผู้ว่าจ้างได้อนุญาตให้จ้างช่วงงานแต่บางส่วนดังกล่าวนี้ ไม่เป็นเหตุให้ผู้รับจ้างหลุดพ้นจากความรับผิดชอบหรือพันธะหน้าที่และผู้รับจ้างจะยังคงต้องรับผิดชอบในความผิดและความประมาทเลินเล่อของผู้รับจ้างช่วง หรือของตัวแทนหรือลูกจ้างของผู้รับจ้างช่วงนั้นทุกประการ กรณีผู้รับจ้างไปจ้างช่วงงานแต่บางส่วน โดยฝ่าฝืนความในวรรคหนึ่ง ผู้รับจ้างต้องชำระค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ ๑๐ (สิบ) ของวงเงินของงาน ที่จ้างช่วง ทั้งนี้ ไม่ตัดสิทธิผู้ว่าจ้างในการบอกเลิกสัญญา
๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๘๐๖๔๑๑๙๐๔๙ จ้างเปลี่ยนแบตเตอรี่ รถหมายทะเบียน ๔๐-๐๓๑๙ ระยอง จำนวน ๒ ลูก โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งจ้าง
(นางสาวเขวณิ วัฒนาวารกุล)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ
วันที่ ๓๐ พฤษภาคม ๒๕๖๘
ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งจ้าง
(คุณ.....)
ผู้แทนขาย
วันที่ ๓๐ พฤษภาคม ๒๕๖๘

เลขที่โครงการ ๖๘๐๖๔๑๑๙๐๔๙

เลขคุมสัญญา ๖๘๐๖๔๑๑๖๖๘๒





ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง บริษัท เอสเคเอ็ม เมดิคอล เซอร์วิส จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๒๒/๑๒๕ หมู่ ๑
ตำบลสำนักทอง อำเภอบ้านฉาง จังหวัดระยอง ๒๑๑๓๐
โทรศัพท์ ๐๘๖-๘๒๙๔๘๖๘
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๒๑๕๕๖๕๐๐๓๖๔๒

ใบสั่งจ้างเลขที่ ๑๐๔๕/๒๕๖๘
วันที่ ๑๖ พฤษภาคม ๒๕๖๘
ส่วนราชการ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตน
ราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง
ที่อยู่ - ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง
โทรศัพท์ -

ตามที่ บริษัท เอสเคเอ็ม เมดิคอล เซอร์วิส จำกัด ได้เสนอราคา ใ้ต่อ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ซ่อมและบำรุงรักษาเครื่องฟันยา	๑	ชิ้น	๒,๐๐๐.๐๐	๒,๐๐๐.๐๐
(สองพันบาทถ้วน)			รวมเป็นเงิน		๒,๐๐๐.๐๐
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม		๐.๐๐
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		๒,๐๐๐.๐๐

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๓ พฤษภาคม ๒๕๖๘
- สถานที่ส่งมอบ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง -
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ

๗. การจ้างช่วง ผู้รับจ้างจะต้องไม่เอางานทั้งหมดหรือแต่บางส่วนไปจ้างช่วงอีกทอดหนึ่ง เว้นแต่การจ้างช่วงงานแต่บางส่วนที่ได้รับอนุญาตเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้างแล้ว การที่ผู้ว่าจ้างได้อนุญาตให้จ้างช่วงงานแต่บางส่วนดังกล่าวนี้ ไม่เป็นเหตุให้ผู้รับจ้างหลุดพ้นจากความรับผิดชอบหรือพันธหน้าที่และผู้รับจ้างจะยังคงต้องรับผิดชอบในความผิดและความประมาทเลินเล่อของผู้รับจ้างช่วง หรือของตัวแทนหรือลูกจ้างของผู้รับจ้างช่วงนั้นทุกประการ กรณีผู้รับจ้างไปจ้างช่วงงานแต่บางส่วน โดยฝ่าฝืนความในวรรคหนึ่ง ผู้รับจ้างต้องชำระค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ ๑๐ (สิบ) ของวงเงินของงาน ที่จ้างช่วง ทั้งนี้ ไม่ตัดสิทธิผู้ว่าจ้างในการบอกเลิกสัญญา
๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๘๐๖๔๑๖๒๐๑๘ จ้างซ่อมและบำรุงรักษาเครื่องพ่นยา จำนวน ๑ ชิ้น โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งจ้าง

(นางสาวเขวณีย์ วัฒนารากุล)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

วันที่ ๑๖ พฤษภาคม ๒๕๖๘

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งจ้าง

(คุณ.....)

ผู้แทนขาย

วันที่ ๑๖ พฤษภาคม ๒๕๖๘

เลขที่โครงการ ๖๘๐๖๔๑๖๒๐๑๘

เลขคู่สัญญา ๖๘๐๖๔๑๖๒๐๑๘





ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท เมดวิท จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๑๗๒/๑๔ ถนนศึกษา
ตำบลในเมือง อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ ๓๖๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๘๑๖๙๙๙๙๐๖
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๓๖๕๕๖๐๐๐๐๙๕๔

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๑๑๓๑/๒๕๖๘
วันที่ ๖ มิถุนายน ๒๕๖๘
ส่วนราชการ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตน
ราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง
ที่อยู่ - ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง
โทรศัพท์ -

ตามที่ บริษัท เมดวิท จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	EDAN NIBP Air Tubing	4	เส้น	1,800	7,200
2	Mindray EV6201 ECG Cabel Split 12Pins	4	เส้น	2,950	11,800
3	สาย EKG 5 Lead Mindray SG511MD	4	เส้น	3,500	14,000
4	Mindray 562A สายเคเบิลต่อขยาย	4	เส้น	2,900	11,600
5	Mindray 512F SpO2	4	เส้น	2,900	11,600
(ห้าหมื่นหกพันสองร้อยบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	52,523.36
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	3,676.64
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	56,200.00

การซื้อขาย อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๓ มิถุนายน ๒๕๖๘
- สถานที่ส่งมอบ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง -
- ระยะเวลาประกัน -
- สวอนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสวอนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๘๐๖๔๑๕๑๖๓๔ ชื่อวัสดุอื่นๆ จำนวน ๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..........ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวเชาวนี วัฒนาวรากุล)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

วันที่ ๖ มิถุนายน ๒๕๖๘

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(คุณ.....)

ผู้แทนขาย

วันที่ ๖ มิถุนายน ๒๕๖๘

เลขที่โครงการ ๖๘๐๖๔๑๕๑๖๓๔

เลขคุมสัญญา ๖๘๐๖๑๔๑๓๗๒๘๒



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท สิริ เมดิคอล แอนด์ ซัพพลาย จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๑๒๘/๔ หมู่ ๘
ตำบลตะพง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง ๒๑๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๙๔๕๑๖๙๕๙๓
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๒๑๕๕๖๑๐๐๕๑๒๘

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๑๐๕๙/๒๕๖๘
วันที่ ๒๓ พฤษภาคม ๒๕๖๘
ส่วนราชการ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตน
ราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง
ที่อยู่ - ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง
โทรศัพท์ -

ตามที่ บริษัท สิริ เมดิคอล แอนด์ ซัพพลาย จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา
สยามบรมราชกุมารี ระยอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	แบตเตอรี่สำหรับเครื่อง Patient Monitor	๑	ก้อน	๔,๒๐๐.๐๐	๔,๒๐๐.๐๐
(สี่พันสองร้อยบาทถ้วน)			รวมเป็นเงิน		๓,๙๒๕.๒๓
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม		๒๗๔.๗๗
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		๔,๒๐๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๓๐ พฤษภาคม ๒๕๖๘
- สถานที่ส่งมอบ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง -
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสิ่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๘๐๖๙๑๕๘๖๕๒ ชื่อแบตเตอรี่สำหรับเครื่อง Patient Monitor จำนวน ๑ ก้อน

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..........ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวเขาวนีย์ วัฒนาวรากุล)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

วันที่ ๒๓ พฤษภาคม ๒๕๖๘

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(คุณ.....)

ผู้แทนขาย

วันที่ ๒๓ พฤษภาคม ๒๕๖๘

เลขที่โครงการ ๖๘๐๖๙๑๕๘๖๕๒

เลขคุมสัญญา ๖๘๐๖๑๔๑๔๓๕๓๘



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท บางกอกยูนิเทรต จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๑๒๖๖ ถนนศรีนครินทร์
แขวงสวนหลวง เขตสวนหลวง กรุงเทพมหานคร ๑๐๒๕๐
โทรศัพท์ ๐-๒๓๒๒-๘๕๐๑ ต่อ ๒๒๑๓
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๑๓๐๐๐๔๒๒

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๑๐๒๗/๒๕๖๘
วันที่ ๘ พฤษภาคม ๒๕๖๘
ส่วนราชการ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตน
ราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง
ที่อยู่ - ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง
โทรศัพท์ -

ตามที่ บริษัท บางกอกยูนิเทรต จำกัด ได้เสนอราคา ใ้ต่อ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรม
ราชกุมารี ระยอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	3m Connection hoses to Cuff	1	ชิ้น	12,000	12,000
2	5m Connection hoses to Cuff	1	ชิ้น	15,000	15,000
(สองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)			รวมเป็นเงิน		25,233.64
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม		1,766.36
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		27,000.00

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๕ พฤษภาคม ๒๕๖๘
- สถานที่ส่งมอบ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง -
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อส่งงานนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๘๐๖๙๑๕๘๕๖๒ ชื่อวัสดุอื่นๆ จำนวน ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..........ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวเชาวนี วัฒนารากุล)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

วันที่ ๘ พฤษภาคม ๒๕๖๘

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(คุณ.....)

ผู้แทนขาย

วันที่ ๘ พฤษภาคม ๒๕๖๘

เลขที่โครงการ ๖๘๐๖๙๑๕๘๕๖๒

เลขคู่สัญญา ๖๘๐๖๑๔๑๔๓๗๓๓



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท สิริ เมดิคอล แอนด์ ซัพพลาย จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๑๒๘/๔ หมู่ ๘
ตำบลตะพง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง ๒๑๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๙๔๕๑๖๙๕๙๓
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๒๑๕๕๖๑๐๐๕๑๒๘

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๑๐๑๙/๒๕๖๘
วันที่ ๘ พฤษภาคม ๒๕๖๘
ส่วนราชการ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตน
ราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง
ที่อยู่ - ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง
โทรศัพท์ -

ตามที่ บริษัท สิริ เมดิคอล แอนด์ ซัพพลาย จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา
สยามบรมราชกุมารี ระยอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	ชุด CUFF BPBIO 320	3	ชุด	6,500	19,500
2	ชุด AIR PUMP BPBIO 320	3	ชุด	6,500	19,500
3	ผ้ารอง CUFF BPBIO 320	3	ชุด	2,400	7,200
4	ชุด Cuff BPBIO 320	2	ชุด	6,500	13,000
5	ชุด Air Pump BPBIO 320	2	ชุด	6,500	13,000
(เจ็ดหมื่นสองพันสองร้อยบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	67,476.64
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	4,723.36
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	72,200.00

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๕ พฤษภาคม ๒๕๖๘
- สถานที่ส่งมอบ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง -
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อข้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๘๐๖๙๑๕๔๐๔๕ ชื่อวัสดุอื่นๆ จำนวน ๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..........ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวเขาวนีย์ วัฒนารากุล)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

วันที่ ๘ พฤษภาคม ๒๕๖๘

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(คุณ.....)

ผู้แทนขาย

วันที่ ๘ พฤษภาคม ๒๕๖๘

เลขที่โครงการ ๖๘๐๖๙๑๕๔๐๔๕

เลขคุมสัญญา ๖๘๐๖๑๔๑๓๙๓๙๔



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด

ที่อยู่ เลขที่ ๒ ถนนสุขุมวิท

แขวงคลองเตย เขตคลองเตย กรุงเทพมหานคร ๑๐๑๑๐

โทรศัพท์ ๐-๒๖๕๖-๔๘๐๐ ต่อ ๒๑๓๕

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๓๔๑๐๖๔๑๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๙๔๓/๒๕๖๘

วันที่ ๒๓ เมษายน ๒๕๖๘

ส่วนราชการ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตน

ราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง

ที่อยู่ - ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง

โทรศัพท์ -

ตามที่ บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด ได้เสนอราคา ใ้ต่อ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	นมผงสำหรับทารกสูตร ๑	๔	ลัง	๑,๐๕๐.๐๐	๔,๒๐๐.๐๐
(สี่พันสองร้อยบาทถ้วน)			รวมเป็นเงิน		๓,๙๒๕.๒๓
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม		๒๗๔.๗๗
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		๔,๒๐๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ

๒. ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๓๐ เมษายน ๒๕๖๘

๓. สถานที่ส่งมอบ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง -

๔. ระยะเวลาประกัน -

๕. ส่วนสิทธิค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๘๐๕๔๓๖๐๒๖๐ ชื่อนมผงสำหรับทารกสูตร ๑ จำนวน ๔ ถัง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวเขาวนีย์ วัฒนาวารากุล)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

วันที่ ๒๓ เมษายน ๒๕๖๘

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(คุณ.....)

ผู้แทนขาย

วันที่ ๒๓ เมษายน ๒๕๖๘

เลขที่โครงการ ๖๘๐๕๔๓๖๐๒๖๐

เลขคุมสัญญา ๖๘๐๕๑๔๓๓๒๑๑๒



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท อินซิม จำกัด

ที่อยู่ เลขที่ ๓๑/๕ หมู่ ๘

ตำบลมาบข่า อำเภอนิคมพัฒนา จังหวัดระยอง ๒๑๑๘๐

โทรศัพท์ ๐๘๖๙๐๘๑๐๕๖

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๒๑๕๕๖๕๐๑๐๔๕๒

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๙๖๙/๒๕๖๘

วันที่ ๒๙ เมษายน ๒๕๖๘

ส่วนราชการ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตน

ราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง

ที่อยู่ - ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง

โทรศัพท์ -

ตามที่ บริษัท อินซิม จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ไม้ฉลุพื้นพร้อมผ้า	๑	ด้าม	๓๒๑.๐๐	๓๒๑.๐๐
(สามร้อยยี่สิบเอ็ดบาทถ้วน)			รวมเป็นเงิน		๓๐๐.๐๐
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม		๒๑.๐๐
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		๓๒๑.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๖ พฤษภาคม ๒๕๖๘
- สถานที่ส่งมอบ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง -
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๘๐๕๔๔๒๘๒๘๒ ชื่อไม้พันธุ์พื้นพร้อมผ้า จำนวน ๑ ต้าม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวเชาวนี วัฒนาวารกุล)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

วันที่ ๒๙ เมษายน ๒๕๖๘

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(คุณ.....)

ผู้แทนขาย

วันที่ ๒๙ เมษายน ๒๕๖๘

เลขที่โครงการ ๖๘๐๕๔๔๒๘๒๘๒

เลขคู่สัญญา ๖๘๐๕๔๔๓๔๑๕๐๒



ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง นางสาวปริญญา ตั้งศรีเจริญ
ที่อยู่ เลขที่ ๙๑/๑๑ หมู่ ๕
ตำบลอรุณภูมิ อำเภอเมืองพิบูลย์โลก จังหวัดพิบูลย์โลก ๖๕๐๐๐
โทรศัพท์ -
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๑๙๐๙๘๐๐๗๘๗๖๑๕

ใบสั่งจ้างเลขที่ ๑๐๙๔/๒๕๖๘
วันที่ ๒๗ พฤษภาคม ๒๕๖๘
ส่วนราชการ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตน
ราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง
ที่อยู่ - ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง
โทรศัพท์ -

ตามที่ นางสาวปริญญา ตั้งศรีเจริญ ได้เสนอราคา ไว้ต่อ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	ป้ายโครงการ	1	ป้าย	500	500
2	แผ่นพับความรู้	500	แผ่น	10	5,000
(ห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)			รวมเป็นเงิน		5,500.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม		0.00
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		5,500.00

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๓ มิถุนายน ๒๕๖๘
- สถานที่ส่งมอบ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง -
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ

๗. การจ้างช่วง ผู้รับจ้างจะต้องไม่เอางานทั้งหมดหรือแต่บางส่วนไปจ้างช่วงอีกทอดหนึ่ง เว้นแต่การจ้างช่วงงานแต่บางส่วนที่ได้รับอนุญาตเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้างแล้ว การที่ผู้ว่าจ้างได้อนุญาตให้จ้างช่วงงานแต่บางส่วนดังกล่าวนี้ ไม่เป็นเหตุให้ผู้รับจ้างหลุดพ้นจากความรับผิดชอบหรือพันธะหน้าที่และผู้รับจ้างจะยังคงต้องรับผิดชอบในความผิดและความประมาทเลินเล่อของผู้รับจ้างช่วง หรือของตัวแทนหรือลูกจ้างของผู้รับจ้างช่วงนั้นทุกประการ กรณีผู้รับจ้างไปจ้างช่วงงานแต่บางส่วน โดยฝ่าฝืนความในวรรคหนึ่ง ผู้รับจ้างต้องชำระค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ ๑๐ (สิบ) ของวงเงินของงาน ที่จ้างช่วง ทั้งนี้ ไม่ตัดสิทธิผู้ว่าจ้างในการบอกเลิกสัญญา
๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:-

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๘๐๖๔๑๐๖๔๕๑ จ้างทำป้ายโครงการและแผนพับความรู้ จำนวน ๒ รายการ โดย

วิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งจ้าง

(นางสาวเขาวิน วัฒนารากุล)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

วันที่ ๒๗ พฤษภาคม ๒๕๖๘

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งจ้าง

(คุณ.....)

ผู้แทนขาย

วันที่ ๒๗ พฤษภาคม ๒๕๖๘

เลขที่โครงการ ๖๘๐๖๔๑๐๖๔๕๑

เลขคุมสัญญา ๖๘๐๖๑๔๐๙๙๖๑๘





ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท อินซิม จำกัด

ที่อยู่ เลขที่ ๓๑/๕ หมู่ ๘

ตำบลมาบข่า อำเภอนิคมน้ำจืด จังหวัดระยอง ๒๑๑๘๐

โทรศัพท์ ๐๘๖๙๐๘๑๐๕๖

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๒๑๕๕๖๕๐๑๐๔๕๒

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๑๐๓๕/๒๕๖๘

วันที่ ๑๓ พฤษภาคม ๒๕๖๘

ส่วนราชการ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตน

ราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง

ที่อยู่ ๑๑๑ ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง

โทรศัพท์ -

ตามที่ บริษัท อินซิม จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ถ่านกระดุม	๑๕	ก้อน	๕๐.๐๐	๗๕๐.๐๐
(แปดร้อยสองบาทห้าสิบสตางค์)			รวมเป็นเงิน		๗๕๐.๐๐
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม		๕๒.๕๐
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		๘๐๒.๕๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๐ พฤษภาคม ๒๕๖๘
- สถานที่ส่งมอบ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง -
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสิ่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๘๐๖๙๐๙๘๒๗๕ ชื่อถ่านกระดุม จำนวน ๑๕ ก้อน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..........ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวเชาวนี วัฒนารากุล)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

วันที่ ๑๓ พฤษภาคม ๒๕๖๘

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(คุณ.....)

ผู้แทนขาย

วันที่ ๑๓ พฤษภาคม ๒๕๖๘

เลขที่โครงการ ๖๘๐๖๙๐๙๘๒๗๕

เลขคุมสัญญา ๖๘๐๖๑๔๐๙๖๖๖๖

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานใน
โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติสมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดระยอง
ตามประกาศโรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง
เรื่อง กรอบแนวทางการเผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะ ผ่านเว็บไซต์โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ
สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในสังกัด	
ชื่อหน่วยงาน : กลุ่มงานพัสดุ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติสมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง	
วัน/เดือน/ปี : ๑๖ มิถุนายน ๒๕๖๘	
หัวข้อ : ประกาศเผยแพร่ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง จัดซื้อจัดจ้าง จำนวน ๑๓ รายการ	
รายละเอียดข้อมูล (โดยสรุปหรือเอกสารแนบ) : ประกาศเผยแพร่ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง จัดซื้อจัดจ้าง จำนวน ๑๓ รายการ	
Link ภายนอก :	
หมายเหตุ :	
ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล Am (นางสาวดารารวรรณ เคลือทอง) ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานธุรการ วันที่ ๑๖ มิถุนายน ๒๕๖๘	ผู้อนุมัติรับรอง ศิริพร สมบูรณ์ (นางสาวศิริพรรัตน์ สมบูรณ์) ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ วันที่ ๑๖ มิถุนายน ๒๕๖๘
ผู้รับผิดชอบการนำข้อมูลขึ้นเผยแพร่ นพทกานต์ (ส.อ.นพทกานต์ มากพูล) ตำแหน่ง นักวิชาการคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ วันที่ ๑๖ มิถุนายน ๒๕๖๘	